

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН» АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.02.2021

г. Константиновск

№ 78/94-П

О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 11.01.2021г. № 78/2-П «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из бюджета Константиновского района субсидий на иные цели муниципальным бюджетным учреждениям Константиновского района, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет МУ «Отдел образования Администрации Константиновского района»»

В соответствии со статьей 78¹ Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Константиновского района **постановляет:**

- 1. Пункт 1.3 приложения № 1 к постановлению Администрации Константиновского района от $11.01.2021 № 78/2-\Pi$ дополнить следующим пунктом:
- «1.3.21. Субсидии бюджетным учреждениям за счет средств резервного фонда Администрации Константиновского района.»
- 2. Пункт 1.3.18 приложения № 1 к постановлению Администрации Константиновского района от 11.01.2021 № 78/2-П изложить в следующей редакции:
- «1.3.18. Субсидии бюджетным учреждениям на обеспечение образовательных организаций материально-технической базой для внедрения цифровой образовательной среды в рамках реализации муниципальной программы Константиновского района «Развитие образования».

Обеспечение образовательных организаций материально-технической базой для внедрения цифровой образовательной среды направлено на достижение результатов в рамках регионального проекта «Цифровая образовательная среда» по национальному проекту «Образование».

Результатом предоставления субсидии является количество образовательных организаций, обеспеченных материально-технической базой для внедрения цифровой образовательной среды. Значение результата предоставления субсидии

устанавливается соглашением о предоставлении субсидии, предусмотренном пунктом 2.5 раздела 2 настоящего Порядка.

- 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на сайте Администрации Константиновского района.
 - 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского района Д.В.Абрамова.

Глава Администрации Константиновского района

В.Е. Калмыков